
HLADNO/TOPLO PREDJELO

Jesen u Mulinu

CHICKEN POKE BOWL
Sushi riža, piletina, rikola, avokado, mrkva, mladi luk, sezam
mix, cherry rajčica, avocado majo

12,00 90,41
VRGANJI NA MASLACU 11,50 86,65

MESNA JELA

GOVEĐI BIFTEK (250 g)
Povrće žar, pekarski krumpir

27,00 203,43

T-BONE STEAK (650 g) (preporuka: za 2 osobe)
Povrće žar, pekarski krumpir

40,00 301,38

MESNA PLATA ZA 2 OSOBE
pileća krilca, svinjski lungić, t-bone steak, povrće sa žara, krumpirići

45,00 339,05

KOBE (200 g) STEAK OD JAPANSKOG GOVEDA
na mladim lisnatim salatama s ribanim tvrdim ovčjim sirom

90,00 678,11

SVINJSKI LUNGIĆ U UMAKU OD TARTUFA SA NJOKIMA 17,00 128,09

ĆEVAPI U LEPINJI
Pommes, luk, ajvar

11,00 82,88

GOURMET BURGER S KRUMPIRIĆIMA
Juneće meso, cheddar sir, rajčica, prženi luk, 
salata, jaje, BBQ, panceta

13,00 97,95

MINI BURGER SA KRUMPIRIĆIMA
Juneće meso 2 x70 g, cheddar sir, rajčica, prženi luk, 
salata, BBQ, panceta

11,00 82,88

RAVIOLI PUNJENI SIROM U UMAKU OD VRGANJA 13,00 97,95

RIŽOTO SA BEEFSTEAKOM, SVJEŽIM TARTUFIMA, PINJOLIMA I
OVČJIM SIROM

17,00 128,09
RISOTTO SA ŠAFRANOM, ŠPAROGAMA KRALJEVSKI I GAMBERI 16,00 120,55

DOMAĆE ŠURLICE
s kozicama, krema od tikvica, Pesto Genovese i ovčji sir 

15,00 113,02

JUHA
KREM JUHA OD GLJIVA
KREM JUHA OD BUĆE SA BUĆINIM SJEMENKAMA
KRČKI RIBLJI MINESTRONE 
Kozice, grdobina, dagnje, rikola

5,00
5,00
8,00

37,67
37,67
60,28

KRČKI HLADNI PJAT
Kobasica s tartufima, sir s tartufima, krčki pršut, ovčji sir

14,00 105,48

PILEĆI WOK
torilja ili rižini rezanci

12,00 90,41

JADRANSKA HOBOTNICA 
Confit od Datterino rajčica, šparoge, mozarella di Bufala i prah od crnih maslina

15,00 113,02

KN€

Posebna
 ponuda



RIBLJA JELA

PIZZA

DESERTI

POHANE KOZICE NA SALATI S UMACIMA
LIGNJE PO IZBORU S PRILOGOM

MARGHERITA
Rajčica, mozzarella, masline

FOCACCIA

CAPRICCIOSA 
Rajčica, mozzarella, šampinjoni, kuhana šunka, artičoke,
cherry rajčice, masline 
SALAMI
Rajčica, mozzarella, pikantna salama, feferoni, masline
PROSCIUTTO
Rajčica, mozzarella, pršut, rikola, cherry rajčica, masline
MULINO PIZZA 
Rajčica, mozzarella, marinirani file brancina, kozice, kapari,
rukola, masline 

KN€

14,00

10,00

10,00

13,00

14,00

LAVA CAKE SA SLADOLEDOM OD ČOKOLADE 7,00 52,74

KESTEN PIRE SA ŠLAGOM 6,00 45,21

SAVIJAČA OD JABUKA 5,00 37,67
DNEVNA TORTA 5,50 41,44

SLADOLED OD BUĆINOG ULJA 6,00 45,21

PALAČINKE 
Zapečene sa sirom

7,00 52,74

9,00 67,81
4,20 31,64

75,35

75,35

97,95

105,48

17,50 131,85
POŠIRANI FILE BIJELE RIBE
s brokulom i bademima

21,00 158,22

FRITO MISTO ZA 2 OSOBE ILI RIBLJA GRILL PLATA ZA 2 OSOBE
škampi, kozice, bijela riba, lignje, krumpir sa rikolom, umaci

42,00 316,45

DNEVNI ULOV (provjeriti s konobarom):
     BIJELA RIBA PRVE KLASE 0,50KG
     ŠKAMPI KVARNERSKI 0,50 KG

42,00 316,45
45,00 339,05

105,48

Usluga i porez su uključeni u cijenu.
Knjiga žalbi nalazi se na šanku.

Dragi gosti, ako želite saznati više o sastojcima, podrijetlu i alergenima
u našoj hrani, ne ustručavajte se pitati konobara koji će Vam rado

pomoći.

G.P.P. Mikić d.o.o. Pušća 131, Omišalj
OIB: 82386143355

Restoran Mulino
Kralja Tomislava 23, Malinska

+385 51 850 234
fb@hotelmalin.com 

malin-krk.com

Navedene cijene diskontirane su 20% u odnosu na redovne.



COLD/WARM APPETIZER

Autumn in Mulino

CHICKEN POKE BOWL
Sushi rice, chicken, arugula, avocado, carrot, red bean,
spring onion, sesame mix, cherry tomato, avocado mayo

12,00 90,41
MUSHROOMS IN BUTTER 11,50 86,65

GRILL & DRY AGE

BEEF STEAK(250 g)
Grilled vegetables, baked potatoes

27,00 203,43

T-BONE STEAK (650 g) (recommendation: for 2 people)
Grilled vegetables, baked potatoes

40,00 301,38

MEAT WAGE FOR 2 PERSONS
chicken wings, pork loin, t-bone steak, grilled vegetables, fries

45,00 339,05

KOBE (200 g) JAPANESE BEEF STEAK
on young leafy salads with grated hard sheep's cheese

90,00 678,11

PORK LUNG IN TRUFFLE SAUCE WITH GNOCCHI 17,00 128,09

ĆEVAPI IN BREAD
Pommes, onion, ajvar

11,00 82,88

GOURMET BURGER WITH FRIES
JBeef meat, cheddar cheese, tomato, fried onion, egg, BBQ, 
pancetta, salad

13,00 97,95

MINI BURGER WITH FRIES
Beef meat 2x70 g, cheddar cheese, tomato, fried onions, 
BBQ, pancetta, salad

11,00 82,88

RAVIOLI STUFFED WITH CHEESE IN PORCINI MUSHROOM SAUCE 13,00 97,95

RISOTTO WITH BEEFSTEAK, FRESH TARTS, PINE NUTS AND
SHEEP'S CHEESE

17,00 128,09
RISOTTO WITH SAFFRON, GREEN ASPARAGUS AND KING PRAWNS 16,00 120,55

HOMEMADE PASTA 'ŠURLICE'
with prawns, zucchini cream, Pesto Genovese and sheep's cheese

15,00 113,02

SOUPS
CREAM OF MUSHROOM SOUP
CREAM OF PUMPKIN SOUP WITH PUMPKIN SEEDS
KRK FISH MINESTRONE  
Prawns, monkfish, mussels, arugula

5,00
5,00
8,00

37,67
37,67
60,28

KRK COLD PLATE
Truffle sausage, truffle cheese, Krk prosciutto, sheep's cheese

14,00 105,48

CHICKEN WOK
tortilla or rice noodles

12,00 90,41

ADRIATIC OCTOPUS 
Confit of Datterino tomatoes, asparagus, stracciatella di Bufala and black olive powder

15,00 113,02

KN€

Special
offer



FISH SPECIALTIES

PIZZA

DESSERTS

BREADED PRAWNS ON SALAD WITH SAUCES
SQUID OF YOUR CHOICE WITH A SIDE DISH

MARGHERITA
Tomato, mozzarella, olives

FOCACCIA

CAPRICCIOSA 
Tomato, mozzarella, mushrooms, cooked ham,
artichokes, cherry tomatoes, olives
SALAMI
Tomato, mozzarella, spicy salami, pepperoni, olives
PROSCIUTTO
Tomato, mozzarella, prosciutto, arugula, cherry tomatoes, olives
MULINO PIZZA 
Tomato, mozzarella, marinated sea bass fillet, prawns,
capers, rocket, olives

KN€

14,00

10,00

10,00

13,00

14,00

LAVA CAKE WITH CHOCOLATE ICE CREAM 7,00 52,74

CHESTNUT PURE WITH CREAM 6,00 45,21

APPLE BENDER 5,00 37,67
DAILY CAKE 5,50 41,44

PUMPKIN OIL ICE CREAM 6,00 45,21

PANCAKES
Baked with cheese

7,00 52,74

9,00 67,81
4,20 31,64

75,35

75,35

97,95

105,48

17,50 131,85
POACHED WHITE FISH FILLET
with broccoli and almonds

21,00 158,22

FRITO MISTO FOR 2 PERSONS OR FISH GRILL PLATE FOR 2 PERSONS
shrimp, prawns, white fish, squid, potatoes with arugula, sauces

42,00 316,45

105,48

Service and tax are included in the price.
The complaint book is on the bar.

Dear guests, if you want to know more about the
ingredients, origin and allergens in our food, do not

hesitate to ask the waiter who will be happy to help you.

G.P.P. Mikić d.o.o. Pušća 131, Omišalj
OIB: 82386143355

Restoran Mulino
Kralja Tomislava 23, Malinska

+385 51 850 234
fb@hotelmalin.com 

malin-krk.com

DAILY CATCH (check with the weiter):
     FIRST CLASS WHITE FISH 0,50KG
     KVARNER SHRIMP 0,50 KG

42,00 316,45
45,00 339,05

The listed prices are discounted by 20% compared to regular prices.


